Alexander VII, Pope (1599 – 1667)

De ritibus sinensium erga confucium philosophum, et progenitores mortuos: Alexandri papae VII decreto permissis, adversus librum inscriptum, historia cultus sinensium.

Includes: *Conclusiones deductae ex observationibus duodecim in quartum caput Mandati Maigrotiani*, Typis & Sumptibus Joannis Caspari Bencard Bibliopolae, Augustae Vindellicorum [i.e. Augsburg], & Dilingae, 1701.

Algoewer M D. et Haas j.M.

Disputatio de mathesi sinica, Aug. Vindellicorum, 1702.

Bracati (or Bracoti), Francesco

De Sinensium ritibus, Parisiis 1700

De cultu Confucii philosophi et progenitorum apud Sinas, Dillingiae, 1700

Castner, Kaspar (1655-1709)

Relatio sepulturae magno Orientis apostolo S. Francisco Xaverio erectae in insula

Sanciano anno saeculari MDCC., Peking: s.n., 1700.

Printed from wooden blocks on one side only of leaves folded in Chinese fashion.

Foliation in Chinese

Dunin-Szpot

Collectanea Historiae Sinensis ab anno 1641 ad annum 1700, ex varijs documentis in archivo Societatis existensibus excerpta duobus tomis distincta Auctore Dunin-Szpot, 1700.

Filippucci, Francesco Saverio (1632-1692)

Praeludium ad plenam disquisitionem an bona vel mala fide impugnentur Opiniones, et Praxes Missionariorum Societatis Jesu in Regno Sinarum. Ad Cultum Confucii et defunctorum pertinentes. De statu questionis. MS., 2 copies, 40 ff. & 38 ff. Rome: BNCR (BVE) Fondo Gesuitico 1249/7; ARSI Jap Sin 150, ff. 159-212. 1683.

De Sinensium ritibus politicis acta, seu R. P. Francisci Xaverii Philippucci, Missionarii Sinensis e Societate Jesu, Praeludium ad plenam disquisitionem, an bona vel mala fide impugnentur opiniones et praxes Missionariorum Societatis Jesu in regno Sinarum ad cultum Confucii et defunctorum pertinentes. Paris, Apud Nicolaum Pepie, 1700.

Franciscans

Sinica Francescana, Volumen VI, "Relationes et Epistolas Primorum Fratrum Minorum Italarum in Sinis (Saeculis XVII et XVIII)", Collegit et ad fidem codicum redegit et adnotavit P. Georgius Mensaert O.F.M., Romae, 1961.

Furtado, Francisco (1587-1653)

Informatio antiquissima de praxi missionariorum Sinensium Societatis Jesu: circa ritus Sinenses, data in China, jam ab annis 1636 et 1640, 1700.

Gobien (or: Le Gobien), Charles (1653-1708)

Charles Gobien (or Le Gobien), (哥比安 1653-1708) in Latin he wrote: *Dissertatio apologetica de Sinensium ritibus*, ("Defensive dissertation about Chinese rites"), Leodii, 1700.

Sarpetri, Domenico Maria < -1690 >

Apologia pro decreto S.D.N. Alexandri VII et praxi Jesuitarum circa caerimonias, quibus Sinae Confucium & Progenitores mortuos colunt / ex patrum Dominicanorum et Franciscanorum scriptis concinnata, Lovanii, Apud Aegidium Denique, 1700